ПОВЕСТКА ДНЯ                              ПРОЕКТ
ЗАСЕДАНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Дата проведения: 09 ноября 2018 года
Начало заседания в 16 часов 00 минут
Место проведения: город Владимир, Октябрьский проспект, 21, кабинет 614
1. О внесении изменения в Постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 05.09.2017 № 5 «О составе Рабочей группы по установлению результатов учета объема эфирного времени, затраченного в течение одного календарного месяца на освещение деятельности политических партий, представленных в Законодательном Собрании Владимирской области, региональными телеканалом и радиоканалом»
	КАНИЩЕВ
Сергей Анатольевич

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

2. Об утверждении результатов учета объема эфирного времени, затраченного в течение октября 2018 года на освещение деятельности каждой политической партии, представленной в Законодательном Собрании Владимирской области, региональными телеканалом и радиоканалом

	КАНИЩЕВ

Сергей Анатольевич

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

3. О назначении вместо выбывшего члена Территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Владимира с правом решающего голоса
	УЛЬЕВА

Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

	Секретарь
Избирательной комиссии Владимирской области
	Ульева Н.А.

В повестку дня заседания могут быть внесены изменения.